A.O.O.

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale

Procosolio: 0017414/E Data: 26/06/2019 11:44

Ufficio: DIREZIONE GENERALE

Classifica:

## AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta

## Organismo indipendente di valutazione della performance (OIV)

Al Direttore Generale

AORN Sant'Anna e San Sebastiano

Caserta

## Documento di validazione della Relazione sulla performance

- A. L'Organismo Indipendente di Valutazione dell'AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive delibere n. 4/2012, n. 5/2012, ha preso in esame la Relazione sulla Performance 2018, approvata dall'Amministrazione in data 25.06.2019 con delibera n. 447 e prende atto delle misurazioni effettuate dalla UOC Appropriatezza ed epidemiologia clinica e valutativa, formazione, qualità e performance, relativamente agli obiettivi organizzativi, relativi all'anno 2018, conseguiti dalle strutture sanitarie ed amministrative della AORN.
- B. L'OIV ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno, nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi nel documento approvato con Deliberazione n. 69 del 22 gennaio 2019 "Obiettivi AORN Sant'Anna e San Sebastiano al 31/12/2018: Relazione illustrativa delle azioni intraprese e risultati raggiunti per la valutazione dei risultati di gestione".
- C. Tutto ciò premesso, l'OlV, valida la Relazione sulla Performance 2018.

Caserta 25-6-2019

OIV

Presidente Dott. Alberto Proia

Robano Delfino